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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97006701A

2. Emri i subjektit Majkëll Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2019

5. Fusha e veprimtarisë Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e 
biznesit dhe per te trete, prodhime,  Restorant, Bar Kafe. 
tregti dru zjarri,  Pjese kembimi & servis Automjetesh, 
Kancelari,  Pjese Printerash dhe fotokopjesh , tonera e 
bojera,  Mirembajtje e lyerje objekte te ndryeshme , 
Materiale pastrimi (Detergjenta) , pastrim zyrash e ambjete 
te brendshme e te jashtme te godinave, Pelet,  Materiale 
ndertimi,  Materiale hidrualike, Rikonstruksion ambjente te 
ndryeshme, Ndertim Urash dhe pritash,  Mirembajtje dhe 
pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , kondicionim dhe 
aspirim.Pastrimi i  zyrave dhe ambienteve të brendëshme e të 
jashtme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Aksioni", Ruga "Rahim 
Xhika", ndertesa me Nr.14/332. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Tomin TOMIN Njesia Administrative Tomin , 
Komuna 00420050 , Nr. Nderteses 3 , Nr. Hyrjes 1 , Nr 
Apartamenti 0 , Zone Kadastrale Nr 2932. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "HOTEL REÇI"
E-Mail: recihotel@gmail.com  
Telefon: 0682661200 0682061555 
Kutia Postare: 8301 8301

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-300260-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786426-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore. 
3- Ndryshim i adresës së E-Mail. 4- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("068 2061555")          u be            ("068 2661200")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068 2061555")         
E-Mail ishte            ("iglihoxha95@gmail.com")          u be            
("recihotel@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit 
dhe per te trete, prodhime dhe tregti dru zjarri.")          u be            ("Hotel dhe guide 
turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit dhe per te trete, prodhime , 
Restorant , Bar Kafe dhe tregti dru zjarri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Njesia Administrative Tomin , Komuna 00420050 , Nr. Nderteses 3 , Nr. Hyrjes 1 , Nr 
Apartamenti 0 , Zone Kadastrale Nr 2932 dhe me siperfaqe 238.5 m2;         "

Lista e Dokumenteve:

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996712-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore. Ndryshim objekti.  Ndryshim i 
kategorise se sigurimeve shoqerore 
Telefon ishte            ("068 2661200")          u be            ("0682661200")         
Telefon 1 ishte            ("068 2061555")          u be            ("0682061555")         
Objekti ishte            ("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit 
dhe per te trete, prodhime , Restorant , Bar Kafe dhe tregti dru zjarri.")          u be            
("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit dhe per te 
trete, prodhime , Restorant , Bar Kafe . tregti dru zjarri , Pjese kembimi Automietesh 
, Kancelari , Pjese Printerash dhe fotokopjesh , Mirembajtje objekte te ndryeshme , 
Materiale pastrimi (Detergjenta) , Pelet , Materiale ndertimi , Materiale hidrualike , 
Rikonstruksion ambjente te ndryeshme , Ndertim Urash dhe pritash , Mirembajtje 
dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , koficionim dhe aspirim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2661E0-D20B-4148-A44E-C3AC68695038
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Administrative Tomin , Komuna 00420050 , Nr. Nderteses 3 , Nr. Hyrjes 1 , Nr 
Apartamenti 0 , Zone Kadastrale Nr 2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Njesia Administrative Tomin , Komuna 00420050 , Nr. Nderteses 3 , Nr. Hyrjes 1 , Nr 
Apartamenti 0 , Zone Kadastrale Nr 2932 dhe me siperfaqe 238.5 m2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999732-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit 
dhe per te trete, prodhime , Restorant , Bar Kafe . tregti dru zjarri , Pjese kembimi 
Automietesh , Kancelari , Pjese Printerash dhe fotokopjesh , Mirembajtje objekte te 
ndryeshme , Materiale pastrimi (Detergjenta) , Pelet , Materiale ndertimi , Materiale 
hidrualike , Rikonstruksion ambjente te ndryeshme , Ndertim Urash dhe pritash , 
Mirembajtje dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , koficionim dhe aspirim")          u be            
("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit dhe per te 
trete, prodhime , Restorant , Bar Kafe . tregti dru zjarri , Pjese kembimi & servis 
Automjetesh , Kancelari , Pjese Printerash dhe fotokopjesh , tonera e bojera,  
Mirembajtje e lyerje objekte te ndryeshme , Materiale pastrimi (Detergjenta) , Pelet , 
Materiale ndertimi , Materiale hidrualike , Rikonstruksion ambjente te ndryeshme , 
Ndertim Urash dhe pritash , Mirembajtje dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , 
kondicionim dhe aspirim.")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079879-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit 
dhe per te trete, prodhime , Restorant , Bar Kafe . tregti dru zjarri , Pjese kembimi & 
servis Automjetesh , Kancelari , Pjese Printerash dhe fotokopjesh , tonera e bojera,  
Mirembajtje e lyerje objekte te ndryeshme , Materiale pastrimi (Detergjenta) , Pelet , 
Materiale ndertimi , Materiale hidrualike , Rikonstruksion ambjente te ndryeshme , 
Ndertim Urash dhe pritash , Mirembajtje dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , 
kondicionim dhe aspirim.")          u be            ("Hotel dhe guide turistike, transport 
udhetaresh per nevojat e biznesit dhe per te trete, prodhime,  Restorant, Bar Kafe. 
tregti dru zjarri,  Pjese kembimi & servis Automjetesh, Kancelari,  Pjese Printerash 
dhe fotokopjesh , tonera e bojera,  Mirembajtje e lyerje objekte te ndryeshme , 
Materiale pastrimi (Detergjenta) , pastrim zyrash e ambjete te brendshme e te 
jashtme te godinave, Pelet,  Materiale ndertimi,  Materiale hidrualike, 



4

Rikonstruksion ambjente te ndryeshme, Ndertim Urash dhe pritash,  Mirembajtje 
dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , kondicionim dhe aspirim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080955-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Hotel dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit 
dhe per te trete, prodhime,  Restorant, Bar Kafe. tregti dru zjarri,  Pjese kembimi & servis 
Automjetesh, Kancelari,  Pjese Printerash dhe fotokopjesh , tonera e bojera,  Mirembajtje 
e lyerje objekte te ndryeshme , Materiale pastrimi (Detergjenta) , pastrim zyrash e ambjete 
te brendshme e te jashtme te godinave, Pelet,  Materiale ndertimi,  Materiale hidrualike, 
Rikonstruksion ambjente te ndryeshme, Ndertim Urash dhe pritash,  Mirembajtje dhe 
pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , kondicionim dhe aspirim.")          u be            ("Hotel 
dhe guide turistike, transport udhetaresh per nevojat e biznesit dhe per te trete, 
prodhime,  Restorant, Bar Kafe. tregti dru zjarri,  Pjese kembimi & servis 
Automjetesh, Kancelari,  Pjese Printerash dhe fotokopjesh , tonera e bojera,  
Mirembajtje e lyerje objekte te ndryeshme , Materiale pastrimi (Detergjenta) , 
pastrim zyrash e ambjete te brendshme e te jashtme te godinave, Pelet,  Materiale 
ndertimi,  Materiale hidrualike, Rikonstruksion ambjente te ndryeshme, Ndertim 
Urash dhe pritash,  Mirembajtje dhe pastrim rrugesh , Mobilim zyrash , kondicionim 
dhe aspirim.Pastrimi i  zyrave dhe ambienteve të brendëshme e të jashtme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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